お客様各位 2022年2月吉日

株式会社リムジンインタナショナル
ＧＡＬＬＵＰ

Rustins社製品価格改定のお知らせ

　　　　　　　　拝啓　向春の候、貴社におかれましてはますますご繁栄のこととお慶び申しげます。

　　　　　　　　平素は 格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　　この度、Rustins社製品の価格を　2022年4月1日（金）の受注分より価格改定する運びとなりました。

　　　　　　　　価格維持のための努力を続けてまいりましたが、新型コロナ感染による原材料高騰、コンテナ不足による海上運賃の

　　　　　　　　大幅値上げ等により製品原価が上昇し、従来の製品価格を維持することが困難な状況となりました。

　　　　　　　　つきましては、大変不本意ながら下記の通り製品価格を改訂させて頂きます。

　　　　　　　　お客様におかれましては、どうか今般の価格改定にご理解賜りますとともに、

　　　　　　　　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようようお願い申し上げます。

敬具

　　　　　　　　　　 【お問い合わせ先】 GALLUP WEB事業部 TEL 03-5430-3113
GALLUP 中目黒ショールーム TEL 03-5428-5567
GALLUP 営業部 TEL 046-290-1877

E-Mail：mailbox@thegallup.com

すべて税込表記

品番 製品名 旧価格 新価格

20000001001～20000001016 ブライワックス・オリジナル・ワックス 400ml 各色 ¥3,300 ¥4,180

20000002001～20000002015 ブライワックス・オリジナル・ワックス 5L 各色 ¥19,250 ¥24,200

20000004001～20000004008 ブライワックス・トルエン・フリー 370ml 各色 ¥3,300 ¥4,180

20000005001～20000005006 ブライワックス・トルエン・フリー 5L 各色 ¥19,250 ¥24,200

20000008001 ブライワックス・ライミング・ワックス 220ml ¥3,630 ¥4,675

20000013001 ブライワックス・ナチュラル・ウッド・ワックス 125ml ¥1,650 ¥2,090

20001000015～20001000027 ブライワックス・ウォーター・ベース・ウッド・ダイ 250ml 各色 ¥2,860 ¥3,740

20001001025～20001003027 ブライワックス・ウォーター・ベース・ウッド・ダイ 5L 各色 ¥20,350 ¥23,100

20004000001～20004000005 ラスティンズ・クイック・ドライ・カラード・バーニッシュ 250ml 各色 ¥1,980 ¥2,420

20004000101～20004000105 ラスティンズ・クイック・ドライ・カラード・バーニッシュ 500ml 各色 ¥3,520 ¥3,850

20004002101・20004003101 ラスティンズ・クイック・ドライ・クリア・バーニッシュ 500ml マット/グロス ¥2,860 ¥3,630

20004002301・20004003301 ラスティンズ・クイック・ドライ・クリア・バーニッシュ 2.5L マット/グロス ¥11,330 ¥14,300

20008007002 ブライワックス・シェラック・サンディング・シーラー 500ml ¥3,410 ¥4,455

20009000011 フォーム・ブラシ・2インチ ¥176 ¥231

20009000012 フォーム・ブラシ・3インチ ¥198 ¥264